
 

 
Pressmeddelande  
 

Arto Paasilinna kommer inte att kunna skriva mer 

För ett och ett halvt år sedan drabbades författaren Arto Paasilinna av en 
permanent hjärnskada på grund av en olycka. Detta har medfört att 
författaren ej längre kan skriva några alster.  

Han bor på ett vårdhem i Esbo men klarar av att sköta en del av vardagens 
rutiner själv.  
 
Arto Paasilinna är den mest sålda finska författaren i världen. Hans böcker 
har enligt WSOYs utlandsavdelning sålts i över tio miljoner exemplar.  

 
I Finland har Arto Paasilinna kanske setts som en medioker humorist, medan han utomlands är mycket 
uppskattad som filosof, satiriker och social tänkare.  
 
I maj månads bilaga av Helsingin Sanomat, berättar 
Arto Paasilinna om sitt besök i sommarstugan i 
Sjundeå tidigare i vår.  Han och hans son Petteri var 
bland annat där för att plantera bärbuskar och se till 
den kära stugan. När Peter bad sin far om hjälp med 
buskarna svarade Arto: "Tack, det gör jag så gärna."  
 
Och Artos humor har inte gått förlorad i och med 
olyckan. På sommarstugans ena vägg finns det en 
tavla med Arto ridande på en björn.  
 

"Ja, jag känner igen den, men jag vet inte vem som är 
den där björnen ", sade Arto Paasilinna och skrattade 
så att det ekade. 

Vi på Arto Paasilinna Sällskapet i Sverige skickar våra varmaste välgångsönskningar till Arto och hans 
närmaste samt fortsätter oförtrutet med vårt arbete att främja förbindelser mellan författaren och hans läsare. 

 
För ytterligare information kontakta: 
 
Annele Lindgrén, Ordförande i Arto Paasilinna Sällskapet 

Tel: 0479-10450 
Mobil: 070-0488399 
E-mail: apssweden@gmail.com  

 
Det Svenska Arto Paasilinna Sällskapet grundades den 17 november år 2000. Föreningens syfte är att väcka 

intresse för Arto Paasilinnas person och produktion samt främja förbindelser mellan författaren och 
läsaren; att stödja litteratur och annan konst som Arto Paasilinnas person och produktion inspirerar till 

samt att hålla kontakt med det finska modersällskapet. Ytterligare information finns på 
www.artopaasilinnasallskapet.se 

Författare Arto Paasilinna och hans son Petteri på besök i 
deras stuga i Sjundeå. 
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